



Referat årsmøte Sandøsund Båtforening

mandag 01.04. 2019 kl. 1900 på Velhuset, Liaveien.

Til stede: 23 A- medlemmer, 4 B- medlemmer og 2 (venteliste)

Saksliste:

1. Registrering/konstituering
Formann Håkon Kristensen ønsket velkommen og presenterte styret.
2. Valg av møteleder og referent: Formann møteleder og referent Terje Bjerga (sekretær)- **Vedtatt enstemmig**
3. Styremedlemmer oppnevnt til å undertegne protokoll: Anders Slemdal og Bobo Sørzdahl – **Vedtatt enstemmig**
4. Årsmelding gjennomgått av formann- **Vedtatt enstemmig**
5. Regnskap 2018 og budsjett 2019- **Vedtatt enstemmig**
Formann takket spesielt revisor som gjør en solid innsats med vårt regnskap
6. Kontingenter, innskudd og avgifter- *Kun* strømpris økes med kr 0,25 pr KWt til kr. 1,50.
7. Innkomne saker:
Fra Styret;
Følgende forslag erstatter avsnitt i Vedtekter under § 6 ...Ved opphør av medlemskap/leieforhold refunderes innskudd/gebyr med samme kronebeløp som er innbetalt

Erstattes med følgende ordlyd:
§ 6: ...ved opphør av leieforhold refunderes innskudd (gjeld) med resterende kronebeløp etter nedskrivning - **Vedtatt enstemmig**

8. Valg:

Styremedlemmer innstilt av valgkomiteen som har vært Anders Slemdal,

- **valgt for 2 nye år:**

Ingar Dahl

Ingar Røseth

Rolf Martinsen

Valgkomite (for 1 år):

Anders Slemdal

Kim Hemlock

Revisor (for 1 år):

Terje Kjær

Vedtatt enstemmig

9. Eventuelt

Forslag fra Terje Kjær:

- Sette leie ned med 20 % Ytre brygge fra og med 2020
- Inntekter på 7 båtplasser Ytre brygge tilfaller regnskapet til Ytre brygge

Hvasser 02.04.2019

Styret v/ formann Håkon Kristensen

-----[signatur av person valgt til å undertegne]

-----[signatur av person valgt til å undertegne]

DUGNADSDATOER: 6.-7. og 13.-14. mai.

Hjemmeside: <http://www.sandosund-batforening.com/> +

Båtforeningens side på Facebook:

<https://www.facebook.com/sandosundbatforening/>



Sandøsund Båtforening

Årsberetning 2018

Årsmøte 1. april 2019

Sandøsund båtforening, heretter kalt SBF, hadde et normalt og godt driftsår i 2018. Det har ikke vært noen alvorlige skader eller uhell på indre bryggeanlegg i året som gikk. Heller ikke kran, rampe eller bua har vært utsatt for uhell eller uforutsette hendelser. Ytre brygge fikk derimot en god del skader ifbm stormen «Knud» 21. september. Knekte uteriggere, defekte fenderstokker og ødelagt langgang ble resultatet. Skadene ble taksert og priset til 183.000 kr eks. moms. Dette blir i sin helhet dekt av kaskoforsikringen vi har i ytre havn, og vi vil derfor bare bli belastet med egenandelen på 10.000 kr. Arbeidene vil bli utført av leverandøren Småbåthavner i perioden 1.-15. april, slik at anlegget er klart til vanlig sesongstart. Vi omdisponerte båtplasser fra ytre til indre havn ut sesongen. SBF beklager de ulempene skadene medførte for våre medlemmer i ytre havn, og det minner oss på de store naturkreftene vi ikke er herre over.

Styret i SBF har avholdt ni styremøter, to dugnader, samt årsmøte 23. april 2018. Styret behandler fortløpende driftsrelaterte saker, ønsker om båtplass og besvarer diverse spørsmål fra medlemmer og andre som ønsker info om SBF. En økende utfordring for styret er å avklare borelasjonene til de som ønsker å stå på venteliste for fastboende. Vi sjekker fortløpende om søkerne har folkeregistrert adresse på Hvasser/Brøtsø, slik at de oppfyller kravet som er nedfelt i vedtektene. I 2018 ble to medlemmer overført fra ventelisten for fastboende til ventelisten for sommergjester, da deres bostatus hadde endret seg mens de har stått på venteliste. Begge medlemmer er informert, og har tatt dette til etterretning.

I 2018 ble det tildelt 7 plasser m/innskudd til fastboende i indre havn. Dette er plasser som enten har vært midlertidige plasser de siste årene eller plasser som ble sagt opp i fjor. I ytre havn var det omfordeling av tre oppsakte plasser. Her var det to fastboende, samt én sommergjest som fikk faste plasser.

Dugnadene i år gikk med til mindre vedlikehold på bryggene, skraping av skjell og justering av fortøyningsbommer. 2018 ble en sesong med svært mange endringer på båtplasser og bredder, noe som førte til mye skruing og bæring av fortøyningsbommer. Også i år ble det

fjernet en del skrot på bunnen ved krana, som ble kjørt til avfalls plass. Som vanlig ble det plantet blomster i krukker og urner. Vi takker alle våre hverdagshelter, som luker, vanner og rydder gjennom hele sesongen.

Krana har vært brukt mer i 2018 enn noe år tidligere, og vi hadde kun årlige kontrollutgifter på den i året som gikk. Rampen hadde en liten økning på registrert bruk, sammenlignet med tidligere år, men vi tror det fortsatt er en del brukere som ikke betaler avgiften.

Ytre brygge ble som tidligere nevnt skadet i stormen «Knud». Tilrigging og sommersesongen for øvrig ble avviklet uten problemer, og med gode tilbakemeldinger fra flere av de som ligger i ytre havn.

Året som har gått har som nevnt vært et år uten store uforutsette utgifter (egenandelen på ytre brygge blir bokført i 2019, når arbeidene er utført). Foreningen har god styring på inntekter og utgifter, og 2018 ble et år med gode regnskapstall. Vi har også i år hatt en del natt- og kortidsutleie, resultatet sees i regnskapet. Disse inntektene er et resultat av at medlemmer, som er på tur eller som utsetter/avslutter båtsesongen, melder fra til SBF. Dette gjør det mulig for oss å skaffe mange båtbrukere en ønsket korttidsplass, og SBF får ekstra kroner i kassa.

Færder kommune tok kontakt med SBF i mai og ønsket et samarbeid om havnevert i Sandøsund, slik det har vært tidligere. Vi lånte ut vår bu til vaktbu, og hadde et fint samarbeid gjennom sommeren. Vi takker verter og Færder kommune for samarbeidet, og håper det blir samme opplegg i 2019.

Nøkkeltall:

Bryggeplasser ytre havn: 45 (45)

Bryggeplasser indre havn: 101 (101)

Sommerjolleplasser: 5

Venteliste fastboende: 25 (31 i fjor)

Fastboende på venteliste til bredere plass: 11 (7 i fjor)

Venteliste sommergjester: 42 (37 i fjor)

Styret i SBF takker alle medlemmer for et positivt og godt samarbeid i året som gikk. Vi oppfordrer alle til å si ifra dersom båt plassen ikke skal brukes, og minner om at båt plassene er personlige og ikke kan fremleies.

Hvasser, 10.03.2019



Håkon Kristensen

Leder